
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24.10.2018                                                                                    № 19/191  

пгт Пижанка 

 
О реализации муниципальной программы Пижанского района 

«Развитие транспортной системы»  

 
Заслушав информацию заведующего отделом строительства и 

архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи администрации Пижанского 

района Е.В.Захарова о реализации муниципальной программы Пижанского 

района «Развитие транспортной системы», Пижанская районная Дума 

РЕШИЛА: 

Принять информацию к сведению. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы             Г.А. Бызов 

 
Глава Пижанского района                                                             С.М. Евстропов 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО  

 

Заведующий отделом строительства и 

архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и  

связи администрации района 

 

 

Е.В. Захаров 

  

СОГЛАСОВАНО  

  

Главный специалист-юрисконсульт 

отдела юридической и информационной 

работы администрации Пижанского района                               

  

 

М.В. Семенова 



 


